
UCHWAŁA NR XXXIII/215/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Żurawica na 2017 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/197/17 z dnia 26 stycznia 2017 r. Uchwała Budżetowa Gminy Żurawica na 2017 rok  
wprowadza się następującą zmianę:

1. W § 7 dotyczącym planowanych dochodów budżetu gminy na 2017 rok opis rozdziału 85214 otrzymuje 
brzmienie: "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i zostanie 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: AEEC66B7-951A-45D0-AB22-01F2757F7014. Podpisany Strona 1


		2017-02-16T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




